
КОСТОШЛЬСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 9 
КОСТОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

31.05.2023 м. Костопіль № 3-у

Про зарахування до 1 класу

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв 
батьків

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1 класу наступних учнів:
Банацьку Вікторію Ігорівну 
Бонацьку Марію Миколаївну
Дідуха Матвія Романовича 
Ковальчук Анну Андріївну 
Курильчик Анну Дмитрівну 
Лукомську Мілану Миколаївну 
Мельника Дмитра Михайловича 
Панкратенкова Артема Вячеславовича 
Петрову Анну Миколаївну 
Сахневич Софію Олексіївну 
Танчин Софію Андріївну 
Фурмана Владислава Ігоровича 
Цимбалюка Дмитра Михайловича 
Чумак Анастасію Романівну
2. Внести відповідний запис про зарахування здобувачів освіти до алфавітної

наказу залишаю за собою.

(/ЖЖІЇ' Світлана ДМИТРУК

К Н И ГИ  Зі

з . к
зв%нрю літерою, 

вйкшанням даного


